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Deklarata e konfidencialitetit dhe neutralitetit



Unë, i nënshkruari, anëtar i komisionit të vlerësimit për blerjen e..........................................., nën procedurën e aplikuar <përzgjedhja bazohet në të paktën 3 oferta apo përzgjedhje në bazë të prokurimit të reklamuar> organizuar nga <emri i Përfituesit>,
Unë deklaroj nën sanksionin e Ligjeve të Agjensionit të Pagesave, si më poshtë:
a)Unë nuk kam asnjë të afërm apo aksione apo partnerë te biznesit në mes të ofertueseve apo anëtarëve të Komisionit Vlerësues;
b) Unë nuk jam anëtar i ndonjë Bordi, trupit vendim marrës ose mbikëqyrës për ndonjërën nga ofertuesit;
c) Unë nuk kam asnjë interes që mund të ndikojnë në neutralitetin timë gjatë vlerësimit të ofertave.

Gjithashtu, unë do të angazhohem plotësisht në ruajtjen e konfidencialitetin të përmbajtjes së ofertave dhe të veprimtarisë së komisionit të vlerësimit në ras t se informacioni mund të ndikojë në të drejtat ligjore, pronën e tenderuesit, ose sekretet e tyre tregtare.


<Emri dhe Mbiemri i anëtarit të Komisionit Vlerësues>
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